


PŘEDNOSTI
PRODUKTŮ
DAITSU

TURBO
UMOŽŇUJE RYCHLÉ DOSAŽENÍ POŽADOVANÝCH TEPLOT A ZAJIŠTĚNÍ 
PŘÍJEMNÉHO POKOJOVÉHO KLIMA. 

AKTIVNÍ KARBONOVÝ FILTR
MÁ DEZINFEKČNÍ ÚČINKY, ABSORBUJE ŠKODLIVÉ ČÁSTICE PRACHU A KOUŘE, POMÁHÁ

PŘEDCHÁZET ALERGICKÝM REAKCÍM.

SWING
LAMELY PRO VÝFUK VZDUCHU LZE VERTIKÁLNĚ POLOHOVAT, UMOŽŇUJÍ TAK 

ÚČINNÉ DOSAŽENÍ POŽADOVANÉHO TEPLOTNÍHO KOMFORTU.

DRY
SNIŽUJE VLHKOST V MÍSTNOSTI.

TIMER
UMOŽŇUJE NAPROGRAMOVÁNÍ PŘÍSTROJE NA 24H DOPŘEDU.

LIGHT
FUNKCE UMOŽŇUJE ZHASNUTÍ VŠECH KONTROLEK VNITŘNÍ JEDNOTKY.

SLEEP
V TOMTO REŽIMU JE TEPLOTA AUTOMATICKY REGULOVÁNA K DOSAŽENÍ 
MAXIMÁLNÍHO POHODLÍ A ÚSPORY ENERGIE.

4 RYCHLOSTI OTÁČEK VENTILÁTORU 
VYSOKÁ: pro dosažení optimálních výsledků při vysoušení 

STŘEDNÍ: pro běžný provoz.

NÍZKÁ: pro tichý provoz. 
REŽIM AUTO:  automatické nastavení nejvhodnější rychlosti otáček ventilátoru

VENTILACE: režim ventilace

X-FAN
FUNKCE ODSTRAŇUJE ZE VZDUCHU NEŽÁDOUCÍ VLKOST A ZABRAŇUJE VZNIKU 
ŠKODLIVÝCH PLÍSNÍ.

TEST
TESTOVACÍ REŽIM - PO KONTROLE ZAŘÍZENÍ ZOBRAZÍ KÓD PŘÍPADNÉ CHYBY NA 
PANELU VNITŘNÍ JEDNOTKY

RESET

LOCK

2



OBSAH

3

2 PŘEDNOSTI JEDNOTEK DAITSU

3 OBSAH

4 DOMÁCÍ ŘADA

5 SPLIT NÁSTĚNNÉ JEDNOTKY INVERTER TŘÍDA A

9 MULTISPLIT JEDNOTKY INVERTER TŘÍDA A+ 

11 MOBILNÍ KLIMATIZACE

13 ČISTIČKA VZDUCHU

15 VYSOUŠEČE VLHKOSTI

 3



DAITSU - KLIMATIZACE, O KTERÉ NEVÍTE

Značka DAITSU dokázala obstát v silné konkurenci předních světových značek 
klimatizací díky své kvalitě a zároveď cenové dostupnosti. Spoujuje rozmanitost funkcí, 
technických prvků s příznivými náklady na pořízení. Po instalaci na ni můžete prakticky 
zapomenout. Jednotky se vyznačují tichým provozem a jednoduchým ovládáním. 
DAITSU je komplexní značkou uspokojující nejširší potřeby zákazníka, který hledá 
účinné zařízení pro příjemné klima. 



2.150 Kcal/h 3.000 Kcal/h 4.300 Kcal/h 5.400 Kcal/h

10 l/den 12 l/den

SPLIT 
INVERTER 
TŘÍDA A+

VYSOUŠEČE

MULTISPLIT 
INVERTER 
TŘÍDA A+

MOBILNÍ 
KLIMATIZACE

5

Výkon odvlhčování

15/41 m2

ČISTIČKY VZDUCHU

Využití v prostoru

Chladící 
výkon

DAITSU Domácí řada

ADDH 10 DIG ADDH 12 DIG

APD9-CR APD12-CR  
APD12-HR

ASD9UI-EK ASD12UI-EK ASD18UI-EK ASD24UI-EK

ASD9U2I-EE ASD9U2I-EE

APU-DA30

20 l/den



SPLIT NÁSTĚNNÉ JEDNOTKY 
INVERTER 
TŘÍDA A+

MODEL 

KÓD

ASD9UI-EK ASD12UI-EK

VÝKON CHLAZENÍ Kcal/h

W

VÝKON TOPENÍ Kcal/h

W

POMĚR ENERGETICKÉ ÚČINNOSTI chlazení SEER          

topení SCOP

ENERGETICKÁ TŘÍDA chlazení/topení

HLUČNOST VNITŘNÍ JEDNOTKY V / S / N dB(A)

HLUČNOST VENKOVNÍ JEDNOTKY dB(A)

ROZMĚRY VNITŘNÍ JEDNOTKY Š x H x V mm

ROZMĚRY VENKOVNÍ JEDNOTKY Š x H x V mm

ČISTÁ HMOTNOST (KG) Vnitř. / Venk. j.

VZDUCHOVÝ VÝKON VNITŘNÍ J. Min / Max m3/h

VZDUCHOVÝ VÝKON VENKOVNÍ J. Max m3/h

NAPĚTÍ / FÁZE / FREKVENCE V/nº/Hz

ELEKTRICKÝ PŘÍKON chlazení/ topení kW

ROZBĚHOVÝ PROUD A

JMENOVITÝ PROUD chlazení/ topení A

ELEKTRICKÝ PŘÍVOD

ELEKTRICKÉ PROPOJENÍ                     

PROPOJOVACÍ POTRUBÍ 

)

coul

MAX. DÉLKA VEDENÍ/ MAX. PŘEVÝŠENÍ m

CHLADIVO 

PŘEDPLNĚNÉ CHLADIVO m

DOPLŇKOVÉ CHLADIVO gr/m

PROVOZNÍ TEPLOTY   Chlazení ºC

Topení ºC

2.322 (473 ~ 2.752)

2.700 (550 ~ 3.200)

2.408 ( 688 ~  3.096)

2.800 (800 ~ 3.600) 

5,60 

3,80 

A+   /  A 

39 / 34 / 28

55 

845 x 180 x 275 

776 x 320 x 540 

10,0 / 28,0

300 / 600

1.800 

230 / 1 / 50 

870/720

9,0 

3,80 / 3,15

(U.I) 2x2,5+T 

3x2,5+T 

1/4"-3/8" 

15 / 10 

R410A

5 

20 

18～43 

-7～24

3NDA8245

3.010 (438 ~ 3.354)

3.500 (510 ~ 3.900)

3.440 (756 ~  3.784)

4.000 (880 ~ 4.400) 

6,10 

4,00

A++    /  A+  

42 / 39 / 36

55 

845 x 180 x 275 

776 x 320 x 540 

10,0 / 29,0

300 / 600

1.800

230 / 1 / 50

1170/1080 

9,0 

5,20 / 4,79

(U.I) 2x2,5+T 

3x2,5+T 

1/4"-3/8" 

15 / 10 

R410A

5 

20 

18～43 

-7～24

3NDA8250

Nová řada klimatizací Daitsu EK nabízí moderní, elegantní vnitřní jednotky s inovativním 
designem, který se hodí do jakéhokoliv prostředí.

Díky moderním technologiím umožňuje dosažení vysokého teplotního komfortu s  
minimální spotřebou elektrické energie v režimu “Energy Saving”.

Funkce “Low Voltage start Up” umožňuje zapnutí jednotky i v případech, kdy je nízké 
nebo nestále napětí (170 ~ 265 V).

ASD9-12 Ui-EK   

6

Funkce TURBO umožňuje rychlé dosažení požadovaných teplot a 
zajištění příjemného pokojového klima.

Funkce X-FAN odstraňuje ze vzduchu nežádoucí vlhkost a zabraňuje
tak vzniku škodlivých plísní.



TURBO

7

MODEL ASD12 Ui-EK   

SWING DESHUM. TIMER LIGHT

SLEEP 4 VELOCID. ANTIMOHO TEST RESET

ASD9-12 Ui-EK   



SPLIT NÁSTĚNNÉ JEDNOTKY 
INVERTER 
TŘÍDA A+

MODEL

KÓD

ASD18UI-EK ASD24UI-EK

VÝKON CHLAZENÍ Kcal/h

W

VÝKON TOPENÍ Kcal/h

W

POMĚR ENERGETICKÉ ÚČINNOSTI Chlazení SEER 

Topení SCOP

ENERGETICKÁ TŘÍDA chlazení/ topení

HLUČNOST VNITŘNÍ JEDNOTKY V/ S / N dB(A)

HLUČNOST VENKOVNÍ JEDNOTKY dB(A)

ROZMĚRY VNITŘNÍ JEDNOTKY Š x H x V mm

ROZMĚRY VENKOVNÍ JEDNOTKY Š x H x V mm

ČISTÁ HMOTNOST (KG) Vnitř. / Venk. j.

VZDUCHOVÝ VÝKON VNITŘNÍ J. Min / Max m3/h

VZDUCHOVÝ VÝKON VENKOVNÍ J. Max m3/h

NAPĚTÍ / FÁZE / FREKVENCE V/nº/Hz

ELEKTRICKÝ PŘÍKON chlazení/ topení kW

ROZBĚHOVÝ PROUD A

JMENOVITÝ PROUD          chlazení/ topení A

ELEKTRICKÝ PŘÍVOD

ELEKTRICKÉ PROPOJENÍ

PROPOJOVACÍ POTRUBÍ coul

MAX. DÉLKA VEDENÍ/ MAX. PŘEVÝŠENÍ m

CHLADIVO 

PŘEDPLNĚNÉ CHLADIVO m

DOPLŇKOVÉ CHLADIVO gr/m

PROVOZNÍ TEPLOTY   chlazení ºC

topení ºC

4.536 (1.084 ~ 5.676)

5.275 (1.260 ~ 6.600)

4.988 (963 ~ 5.848)

5.800 (1.120 ~ 6.800) 

5,61 

3,80 

A+   /  A 

43 / 40 / 35

55 

940 x 200 x 298 

955 x 396 x 700 

12,0 / 45,0

550 /  850

3.200 

230 / 1 / 50 

1,62 / 1,60

11,8 

7,2 / 7,8

(U.E) 2x2,5+T 

3x2,5+T 

1/4"-1/2" 

25 /10 

R410A

5 

20 

18～43 

-7～24

3NDA8255

5.546 (2.175 ~ 5.632)

6.450 (2.530 ~ 6.550)

6.019 (2.175 ~  6.535)

7.000 (2.530 ~ 7.600) 

5,10 

3,80 

A   /  A 

47 / 42 / 39

58

1.007 x 219 x 315 

980 x 427 x 790

14,0 / 60,0 

550 /  1.000

4.000 

230 / 1 / 50 

2,18 / 2,22

12,4 

9,7 / 9,8

(U.E) 2x2,5+T 

3x2,5+T 

1/4"-5/8" 

25 /10 

R410A

5 

50 

18～43 

-7～24

3NDA8260

ASD 18-24 Ui-EK

8

Nová řada klimatizací Daitsu EK nabízí moderní, elegantní vnitřní jednotky s inovativním 
designem, který se hodí do jakéhokoliv prostředí.

Díky moderním technologiím umožňuje dosažení vysokého teplotního komfortu s  
minimální spotřebou elektrické energie v režimu “Energy Saving”.

Funkce “Low Voltage start Up” umožňuje zapnutí jednotky i v případech, kdy je nízké 
nebo nestále napětí (170 ~ 265 V).

Funkce TURBO umožňuje rychlé dosažení požadovaných teplot a 
zajištění příjemného pokojového klima.

Funkce X-FAN odstraňuje ze vzduchu nežádoucí vlhkost a zabraňuje
tak vzniku škodlivých plísní.



ASD 18-24 Ui-EK

9

TURBO SWING DESHUM. TIMER LIGHT

SLEEP 4 VELOCID. ANTIMOHO TEST RESET



MULTISPLIT JEDNOTKY 
INVERTER 
TŘÍDA A+

MODEL 

KÓD

ASD9U2I-EE ASD912U11I-EE

VÝKON CHLAZENÍ Kcal/h

W

VÝKON TOPENÍ Kcal/h

W

POMĚR ENERGETICKÉ ÚČINNOSTI chlazení SEER 

topení SCOP

ENERGETICKÁ TŘÍDA chlazení/ topení

HLUČNOST VNITŘNÍ JEDNOTKY V / S / N dB(A)

HLUČNOST VENKOVNÍ JEDNOTKY dB(A)

ROZMĚRY VNITŘNÍ JEDNOTKY Š x H x V mm

ROZMĚRY VENKOVNÍ JEDNOTKY Š x H x V mm

ČISTÁ HMOTNOST (KG) Vnitř. / Venk. j.

VZDUCHOVÝ VÝKON VNITŘNÍ J. Min / Max m3/h

VZDUCHOVÝ VÝKON VENKOVNÍ J. Max m3/h

NAPĚTÍ / FÁZE / FREKVENCE V/nº/Hz

ELEKTRICKÝ PŘÍKON chlazení/ topení kW

ROZBĚHOVÝ PROUD A

JMENOVITÝ PROUD                                               chlazení/ topení A

ELEKTRICKÝ PŘÍVOD

ELEKTRICKÉ PROPOJENÍ

PROPOJOVACÍ POTRUBÍ coul

MAX. DÉLKA VEDENÍ/ MAX. PŘEVÝŠENÍ m

CHLADIVO 

PŘEDPLNĚNÉ CHLADIVO m

DOPLŇKOVÉ CHLADIVO gr/m

PROVOZNÍ TEPLOTY   chlazení ºC

topení ºC

2.236

2.600

2.408

2.800 

5,6 

3,8 

A+   /  A 

34 / 31 / 28 

63 

790 x 170 x 265 

955 x 396 x 700

9,0 / 50,0 

410 / 380 / 320

3.200 

230 / 1 / 50 

1,55 / 1,55

5,0

6,88 / 6,88

(U.E) 2x2,5+T 

3x2,5+T 

1/4"-3/8" 

20 / 10 

R410A

5 

15 

18 ～ 43 

-7 ～ 24

3NDA8300

3.010

3.500

3.268

3.800 

5,6 

3,8 

A+   /  A 

34 / 32 / 30 

63 

845 x 180 x 275 

955 x 396 x 700

10,0 / 50,0 

500 / 420 / 350

3.200 

230 / 1 / 50 

1,55 / 1,56

5,0

6,88 / 6,88

(U.E) 2x2,5+T 

3x2,5+T 

1/4"-3/8" 

20 / 10 

R410A

5 

15 

18 ～ 43 

-7 ～ 24

3NDA8305

ASD 9 U2i-EE / ASD 912 U11i-EE  

10

Nová řada klimatizací Daitsu EK nabízí moderní, elegantní vnitřní jednotky s inovativním 
designem, který se hodí do jakéhokoliv prostředí.

Díky moderním technologiím umožňuje dosažení vysokého teplotního komfortu s  
minimální spotřebou elektrické energie v režimu “Energy Saving”.

Funkce “Low Voltage start Up” umožňuje zapnutí jednotky i v případech, kdy je nízké 
nebo nestále napětí (170 ~ 265 V).

Funkce TURBO umožňuje rychlé dosažení požadovaných teplot a 
zajištění příjemného pokojového klima.

Funkce X-FAN odstraňuje ze vzduchu nežádoucí vlhkost a zabraňuje
tak vzniku škodlivých plísní.



ASD 9 U2i-EE

TURBO SWING DESHUM. TIMER LIGHT SLEEP 4 VELOCID. ANTIMOHO TEST RESET

11

ASD 912 U11i-EE  



DAITSU  
MOBILNÍ KLIMATIAZCE

MODEL 

KÓD

APD9-CR

VÝKON CHLAZENÍ kW

W

VÝKON TOPENÍ kW

W

OBLAST POUŽÍTÍ m2

ENERGETICKÁ TŘÍDA Chlazení/ Topení

HLUČNOST vysoké otáčky dB(A)

ROZMĚRY JEDNOTKY Š x H x V mm

ČISTÁ HMOTNOST Kg

VZDUCHOVÝ VÝKON m3/h

NAPĚTÍ / FÁZE / FREKVENCE V/nº/Hz

ELEKTRICKÝ PŘÍKON Chlazení/ Topení kW

ROZBĚHOVÝ PROUD A

JMENOVITÝ PROUD Chlazení/ Topení A

ODVLHČOVÁNÍ

CHLADIVO typ

PROVOZNÍ TEPLOTY                                                                       chlazení ºC

2.6

2.638 

--

--

13-22 

A 

      64           

454 x 365x 700

30    

320

230 / 1 /50

1,01 

21,7

6,5

24 l/ den

R410a

 +17  +35

3NDA0090

APD12-CR

3.5

3.520 

--

--

18-29 

A 

      64           

467 x 397 x 765

33,5      

370      

230 / 1 /50 

1,35

22 

8,3

28l/ den

R410a

 +17  +35

3NDA0095

APD12-HR

3.5

3.520

2.9

2.930

18-29

A            

64           

467 x 397 x 765 

34 

370    

230 / 1 /50

1,35/1,13

22 

8,3

28l/ den

R410a

 +17  +35

3NDA0100

Nové mobilní jednotky Daitsu s inovativním a moderním designem zajišťují 
maximální komfort a úsporu energie s ohledem na životní prostředí. Jednotky jsou
energetické třídy A a využívají ekologické chladivo R410A.

APD9CR / APD12CR / APD12HR 

12

EXKLUZIVNÍ SYSTÉM ODVODU KONDENZÁTU
Nové modely mobilních jednotek Daitsu řeší odvod kondenzátu
automatickým odpařováním. Není potřeba vylévat nádržku s
kondenzátem.

KOMPAKTNÍ, LEHKÉ A PRAKTICKÉ
Jednotka APD 9-AL má zmenšené rozměry, hmotnost pouze 28kg 
a je vybavena rukojetí pro snadné přenášení.



SWING DESHUM. TIMER

SLEEP 4 VELOCID. RESET

13

APD12-AN / APD

Flexibilní 
instalace

Příslušenství pro ver-
tikální i horozontální 
instalaci do okna

l POWER: Zapnutí/ vypnutí zařízení.

l SLEEP: Funkce v režimu chlazení - postupné zvyšování teploty o 1ºC 
        v intervalu 30 minut po dobu 7 hodin. Nelze použít v režimu FAN a DRY.

l FAN: 4 rychlosti ventilace: auto - nízká - střední - vysoká.

l UP & DOWN: Nastavení teploty (+) a (-).

l MODE: 5 provozních režimů: auto, chlazení (COOL), 
        odvlhčování (DRY), ventilace (FAN) a topení (HEAT - pouze u modelu
        APD12HR).

l TIMER: Naprogramování automatického vypnutí a zapnutí na
         zvolenou teplotu. LED displej indikuje aktuální provozní režim.

l SWING: Automaticky se kývající lamely (swing) kontrolující směr
        výfuku vzduchu.

l LED DISPLEJ: Zobrazuje aktuální pokojovou teplotu.

l DRY: Funkce odvlhčování: udržuje vlhkost a pokojovou teplotu
        na komfortní úrovni.

l AUTO: V závislosti na pokojové teplotě jednotka automaticky určuje 
        provozní režim pro optimální pohodlí.

l AUTORESTART: Automatický reset: Znovu se aktivuje v režimu
        naposledy nastaveném před výpadkem. (Počkejte asi 3 minuty.)

l Kolečka pro snadnou manipulaci se zařízením.

l Multifunkční dálkové ovládání.

DAITSU  
MOBILNÍ KLIMATIAZCE - VLASTNOSTI



DAITSU ČISTIČKA VZDUCHU

MODEL 

KÓD

APU-DA300

PRŮTOK VZDUCHU m3/h

OBLAST POUŽITÍ m2

HLUČNOST (rychlost otáček) Turbo   dB(A)

Vysoká dB(A)

Střední                     dB(A)

Nízká dB(A)

ROZMĚRY šířka mm 

hloubka      mm 

výška mm

ČISTÁ HMOTNOST Kg

NAPĚTÍ / FÁZE / FREKVENCE V/nº/Hz

ELEKTRICKÝ PŘÍKON W

JMENOVITÝ PROUD A

300 

15 / 41* 

50 

44 

36 

26 

396 

245 

576 

12-10 

230 / 1 / 50

95 

0,41

3NDA0030

ZDRAVÍ PROSPĚŠNÉ 
Vytváří 1.200.000 - 1.400.000 iontů na  1 cm3  (ve funkci turbo).

* V REŽIMU TURBO

HYGIENICKÉ A ANTI-ALERGENNÍ 
Odstraňuje ze vzduchu 99,97% prachu a 100% cigaretového 
kouře i nepříjemné zápachy. Pomáhá předcházet alergiím.

DOTYKOVÝ OVLÁDACÍ PANEL

TLAČÍTKO VYPNUTÍ/ZAPNUTÍ

MŘÍŽKA FILTRU HIMOP

AKTIVNÍ UHLÍKOVÝ FILTR

MŘÍŽKA AKTIVNÍHO UHLÍKOVÉHO FILTRU IONIZÁTOR

HLAVNÍ KONSTRUKCE

HEPA FILTR

HIMOP FILTR

FILTR KATALYZÁTORU

PŘÍVOD VZDUCHU

PRACHOVÝ FILTR

FILTR IONTŮ STŘÍBRA

PANEL

PRACH

                   ELEKTRICKY NABITÉ ČÁSTICE

STLAČENÉ ČÁSTICE PRACHU
               ELEKTROSTATICKÝ FILTR

ČISTÝ VZDUCH

14



15

TIMER SLEEP RESET LOCK

APU-DA300



DAITSU VYSOUŠEČ VLHKOSTI

Vlastnosti

ADDH 10DIG / ADDH 12DIG / ADDH 20DIG 

16

l Display se světelnými kontrolkami. Při výběru funkce vydává odvlhčovač potvrzovací tón

l ALARM: zvuková signalizace při plné nádrži na kondenzát (po dobu 10 sekund).

l Ekologické chladivo. 

l FILTR: Indikátor vám připomene, kdy je potřeba vyčistit filtr (až 250 hod provozu).

l Na display se zobrazuje skutečná vlhkost v % (s přesností +/-5%)

l Nastavení vlhkosti mezi 35% - 80% HR (relativní vlhkost) nebo funkce nepřetržitého provozu.

l Funkce časovače.

l BUCKET FULL: indikace plné nádržky na kondenzát.

l AUTODEFROST: automatický systém odmrazování.

l Automatický restart při výpadku el. energie. Jednotka se při zapnutí vrátí do posledního nastavení.



Model 

17

DAITSU VYSOUŠEČ VLHKOSTI

MODEL

k KÓD

ADDH 10DIG

KAPACITA ODVLHČOVÁNÍ 30ºC, HR 80% l/den

VELIKOST VYSOUŠENÉHO PROSTORU m2

VZDUCHOVÝ VÝKON m3/h

HLUČNOST dB(A)

ROZMĚRY šířka mm 

hloubka mm 

výška mm

ČISTÁ HMOTNOST Kg

NAPÁJECÍ NAPĚTÍ V/nº/Hz

PŘÍKON 27ºC, HR 60% W

30ºC, HR 80% W

JMENOVITÝ PROUD 27ºC, HR 60% A

30ºC, HR 80% A

CHLADIVO

10

14 

130

43 

343

270

523

10 

230/1/50

220

300

1,0

1,4

R134A

3NDA0012

ADDH 20DIG

20

28

150

41/43/45 

343 

270

523

14

230/1/50

330

480

1,4 

2,1

R134A

3NDA0056

ADDH 12DIG

12

16 

150

43 

343 

270

523

12

230/1/50

220 

330

1,0 

1,4 

R134A

3NDA0057

Mobilní domácí vysoušeč – odvlhčovač vzduchu se vyznačuje
vysokou kvalitou za přijatelnou cenu. Studie ukazují, že
nejlepší prostředí pro lidi, zvířata, nábytek i dům je mezi 45–
60% relativní vlhkosti. Vysoušeče – odvlhčovače vzduchu
pomáhají udržet prostředí v této hranici. Vysoušeče –
odvlhčovače odstraňují potíže s plísněmi či pocením oken,
odstraňují zdravotní potíže z vlhka. Produkce suchého
vzduchu navíc výrazně snižuje náklady na topení. Vysoušeč –
odvlhčovač je doporučen pro všechna místa s nadměrnou
vlhkostí, jako jsou kuchyně, koupelny, sklepy, prádelny atd.




